
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Matěj Jílek 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Metodika výběru firmy pro zařazení do akciového 

portfolia  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  prof. Ing. Emil Vacík, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Bakalářská práce naplnila zadání. Student si dal za úkol zpracovat poměrně náročné téma vyžadující 

komplexní analytický a syntetický přístup založený na správné aplikaci teoretických základů 

oceňování firmy a následně jejího umístění v portfoliu potenciálních investorů. Toto téma 

překračovalo v mnohém znalosti příslušející bakalářské úrovni studia. Student však od samého začátku 

pracoval samostatně, systematicky a spolupracoval s vedoucím bakalářské práce. Z hlediska 

aplikačních postupů lze práci hodnotit jako nadstandardní a zdařilou. Teoretická část je vzhledem 

k rozsahu práce přiměřená a odkazuje na stěžejní metodické postupy, které jsou následně v práci i 

použity. Závěrečná diskuse k závěrům případové studie vychází z porovnání více postupů vedoucích 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                               

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

ke zjištění tržní hodnoty akcie, což je předpoklad verifikace atraktivity firmy pro akciová portfolia u 

různých investorů.  

Po formální stránce bakalářská práce splňuje nároky kladené na kvalifikační práce této úrovně studia. 

Student prokázal vysokou motivovanost a potenciál dále se rozvíjet v oboru svého studia. 

Vzhledem k výše uvedenému doporučuji bakalářskou práci Matěje Jílka k obhajobě před zkušební 

komisí. Práci navrhuji hodnotit výborně. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. V analýzách jste podchytil období vývoje firmy 2018 - 2022. Nastiňte její aktuální vývoj a 

zhodnoťte, zda firma naplňuje Vámi stanovené předpoklady i v současnosti.            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 19. května 2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                               

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 


